
BUS


Empresa operadora

01 /1 2/2023

Santa Ponça – Palma
Des de /  Desde /  From

Consultau vigència /  Consulte vigencia
Check validity www.tib.org Moventis

> > > > > >

6:23 (6:18)* 7:00 L1 07 6:10 6:35 6:40
6:40 6:55 7:25 7:15 7:40 7:45
7:45 8:00 8:30 7:50 8:15 8:20
8:20 8:35 9:05 8:50 9:15 9:20
9:20 9:35 10:05 9:30 9:55 10:00
10:00 10:15 10:45 10:25 10:50 10:55
10:55 11:10 11:40 11:10 11:35 11:40
11:40 11:55 12:25 12:00 12:25 12:30
12:30 12:45 13:15 12:45 13:10 13:15
13:15 13:30 14:00 13:35 14:00 14:05
14:05 14:20 14:50 14:20 14:45 14:50
14:50 15:05 15:35 15:10 15:35 15:40
15:40 15:55 16:25 15:55 16:20 16:25
16:25 16:40 17:10 16:45 17:10 17:15
17:15 17:30 18:00 17:30 17:55 18:00
18:00 18:15 18:45 18:20 18:45 18:50
18:50 19:05 19:35 19:05 19:30 19:35
19:35 19:45 20:15 19:50 20:15 20:20
20:20 20:30 21:00 20:35 21:00 21:05
21:05 21:15 21:45 21:20 21:45 21:50
21:50 22:00 22:30 22:05 22:30 -
23:25 23:35 0:05 L1 07 22:50 23:22 23:25

- 23:20 23:25

(6:18)*

Salida L107 a las 6.18 h desde la parada Santa Ponça Centre 2.

Route 107 departure at 6.18 from Santa Ponça Centre 2 stop.
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Dilluns a dissabte | Lunes a sábado | Monday to Saturday

Sortida L1 07 a les 6.1 8 h des de la parada Santa Ponça Centre 2.
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
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Des de /  Desde /  From

Consultau vigència /  Consulte vigencia
Check validity www.tib.org Moventis

> > > > > >

6:40 6:50 7:20 6:10 6:35 6:40
7:25 7:35 8:05 - 7:20 7:25
8:05 8:15 8:45 7:35 8:00 8:05
8:50 9:00 9:30 8:20 8:45 8:50
9:35 9:45 10:15 9:05 9:30 9:35
10:20 10:30 11:00 9:50 10:15 10:20
11:05 11:15 11:45 10:35 11:00 11:05
11:50 12:00 12:30 11:20 11:45 11:50
12:35 12:45 13:15 12:05 12:30 12:35
13:20 13:30 14:00 12:50 13:15 13:20
14:05 14:15 14:45 13:35 14:00 14:05
14:50 15:00 15:30 14:20 14:45 14:50
15:35 15:45 16:15 15:05 15:30 15:35
16:20 16:30 17:00 15:50 16:15 16:20
17:05 17:15 17:45 16:35 17:00 17:05
17:50 18:00 18:30 17:20 17:45 17:50
18:35 18:45 19:15 18:05 18:30 18:35
19:20 19:30 20:00 18:50 19:15 19:20
20:05 20:15 20:45 19:35 20:00 20:05
20:50 21:00 21:30 20:20 20:45 20:50
22:20 22:30 - 21:05 21:30 -
22:25 22:35 23:05 21:50 22:15 22:20

- 22:20 22:25
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Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays & Holidays
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